
TyVM 6/1997 vp- HE 79/1997 vp 

Työasiainvaliokunnan mietintö 6/1997 vp 

Hallituksen esitys laeiksi yhteistoiminnasta yrityksissä annetun 
lain ja henkilöstön edustuksesta yritysten hallinnossa annetun lain 4 ja 
5 §:n muuttamisesta 

Johdanto 

Vireilletulo 
Eduskunta on 21 päivänä toukokuuta 1997 

lähettänyt työasiainvaliokuntaan valmistelevasti 
käsiteltäväksi hallituksen esityksen 79/1997 vp. 

Asiantuntijat 
Valiokunnassa on ollut kuultavana ylitarkas­

taja Jouni Lemola työministeriöstä. Lisäksi va­
liokunta on saanut kirjalliset lausunnot Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestöitä ja Teollisuu­
den ja Työnantajain Keskusliitolta. 

Hallituksen esitys 

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi yhteis­
toiminnasta yrityksissä annettua lakia ja henki­
löstön edustuksesta yritysten hallinnossa annet­
tua lakia. Esityksen tarkoituksena on parantaa 
ikääntyvien työntekijöiden työllisyyttä muutta­
malla yhteistoiminnasta yrityksissä annettua la­
kia siten, että henkilöstö- ja koulutussuunnitel­
missa tulee pyrkiä kiinnittämään huomiota 
ikääntyvien työntekijöiden ja toimihenkilöiden 

Helsingissä 30 päivänä toukokuuta 1997 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Reijo Lindroos 
/sd, varapuheenjohtaja Armas Komi /kesk, jä­
senet Tuula Haatainen /sd, Anne Huotari /vas, 
Kari Kantalainen /kok, Pirkko Peltomo /sd, 

270344 

erityistarpeisiin. Lisäksi yhteistoiminnasta yri­
tyksissä annettua lakia ja henkilöstön edustuk­
sesta yritysten hallinnossa annettua lakia ehdote­
taan muutettavaksi siten, että liikkeen luovutus­
ta ja sulautumista koskevaa sääntelyä täydennet­
täisiin liikkeen jakautumisen osalta. 

Lait ovat tarkoitetut tulemaan voimaan 1 päi­
vänä syyskuuta 1997. 

Valiokunnan kannanotot 

Perustelut 
Hallituksen esityksen perusteluista ilmenevis­

tä syistä ja saamansa selvityksen perusteella va­
liokunta pitää esitystä tarpeellisena ja tarkoi­
tuksenmukaisena. Valiokunta puoltaa hallituk­
sen esitykseen sisältyvien lakiehdotusten hyväk­
symistä. 

Päätösehdotus 
Edellä esitetyn perusteella työasiainvaliokun­

ta kunnioittavasti ehdottaa, 

että lakiehdotukset hyväksyttäisiin 
muuttamattomina. 

Heikki Rinne /sd, Outi Siimes /kok, Raimo Tiili­
kainen /r, Maija-Liisa Veteläinen /kesk, Marja­
Leena Viljamaa /sd ja Jorma Vokkolainen /vas 
sekä varajäsenet Esa Lahtela /sd ja Eila Rimmi 
/vas. 
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